• profesionální provedení
• moderní konstrukce
• univerzální použití
• výhodná cena
• záruka 3 roky
Technická data
NAPÁJENÍ  80-253 VAC, 50 Hz
   18-36 VDC / 18-36 VAC, 50 Hz

Distributor Slovakia: MaRweb.sk     mob. +421 908 170 313     web. www.marweb.sk
Objednací kód
AP 01 - 06 - 0 - 1 - 2 - 1
Vstup
01 Pt100
02 Pt1000
03 Ni1000/6180 ppm
04 Ni1000/5000 ppm
05 termočlánek J
06 termočlánek K
07 termočlánek E
08 termočlánek T
09 termočlánek R
10 termočlánek S
11 termočlánek B
12 4-20 mA (zadejte rozsah zobrazení)
13 0-20 mA (zadejte rozsah zobrazení)
14 0-10 V (zadejte rozsah zobrazení)
Komunikace
0 neosazena
1 RS232
2 RS485 bez GO
3 RS485 s GO
Napájení
1 80-253 VAC
2 18-36 V AC/DC
Displej
1 červený
2 zelený
3 žlutý
Poloha desetinné tečky
1 00000
2 0000.0
3 000.00
4 00.000
119 (pro napájení 80-253 VAC)
125 (pro napájení 18-36 V AC/DC)
Zapojení svorkovnice
VSTUP
KOMUNIKACE NAPÁJENÍ
Rozměry
Odporový
(kód 01-04)
Termočlánek
(kód 05-11)
Proudový 4-20 mA
(kód 12)
Proudový 0-20 mA
(kód 13)
Napěťový
(kód 14)
OBSLUŽNÝ SOFTWARE PAP
Součástí dodávky je program pro
nastavení a archivaci dat (pouze
pro přístroje s komunikační linkou).
Program je dodáván na CD a pra-
cuje v operačním systému Windows
95/98/ME/NT/2000/XP/Vista. Slouží
k nastavení parametrů přístroje z PC,
k monitorování a archivaci naměře-
ných hodnot v nastaveném časovém
intervalu. Naměřené hodnoty lze
uložit do souboru formátu txt. Po
převodu do Excelu se dají vyhodnotit
formou tabulek nebo grafů.
80-253 VAC 18-36 VDC 18-36 VAC
AP 01 - 06 - 0 - 1 - 2 - 1
AP 01 - XX - X - X - X - X
Distributor Slovakia: MaRweb.sk     mob. +421 908 170 313     web. www.marweb.sk
MaRweb.sk